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Rättssäkerheten i taxeringsförfarandet 

Grundläggande för vårt skattesystem är att den enskilde medborgaren 

känner förtroende för det taxeringsförfarande där våra deklarationer 

granskas. Det får inte finnas grund för någon misstanke att granskningen och 

bedömningen av deklarationen varit felaktig. 

Den skattskyldige har möjlighet att överklaga, om vederbörande anser sig 

felaktigt taxerad. Också denna granskning måste vara oklanderlig. 

Det har enligt uppgift hänt att tjänstemän vid länsskatterätten åtagit sig 

uppdrag som ordförande i en taxeringsnämnd. Den skattskyldige som 

besvärar sig mot beslut som fattats av den aktuella taxeringsordföranden, 

tjänsteman vid länsskatterätten, riskerar att få sin sak granskad av samma 

tjänsteman även i den högre instansen. 

Enligt min uppfattning får det inte gå till på detta sätt, rättstryggheten är då 

i fara. Lagstiftningen måste ändras så att en och samma tjänsteman i samma 

ärende inte får agera på båda instanserna. Som det är nu kan en tjänsteman i 

länsskatterätten få bedöma riktigheten i sitt eget beslut som taxerings­

nämndsordförande. 

Riksdagen bör enligt min mening ge regeringen i uppdrag att snarast 

förelägga riksdagen ett förslag om ändring av taxeringslagstiftningen så att 

något liknande, det jag redovisat i denna motion, inte kan hända. 

Hemställan 

Med hänvisning till vad som anförts i motionen hemställs 

att riksdagen begär att regeringen utarbetar ett lagförslag såvitt 

avser taxeringsförfarandet i enlighet med vad som anförs i motionen. 

Stockholm den 18 januari 1989 
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